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	10:30--- 8:30
	12:30----10:30
	14:30----12:30
	16:30----14:30
	18:30----16:30

	
الاثنين
	
	فقه العبادات والمعاملات
د. محمد الصمدي
	البلاغة
د. عبد الواحد بوشداق
	
	

	الثلاثاء
	
	مدخل لدراسة العقيدة الإسلامية
د. عبد الله الزكي
	مفاهيم ونصوص فلسفية
دة. مهدية أمنوح
	
	

	الأربعاء

	
	
	مدخل لدراسة تاريخ التشريع
د. هشام تهتاه
	اللغة الفرنسية
د. زميمو

	

	الخميس
	
	
	
	المهارات الرقمية
د. رضوان الحمزاوي
القاعة 16
	اللغة الإنجليزية
د. جواد لحبوش
م القاضي عياض
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	10:30--- 8:30
	12:30----10:30
	14:30----12:30
	16:30----14:30
	18:30----16:30

	
الإثنين
	
	
	
	المواريث
د. محمد حماد
	التأويل وعلوم التفسير
د. مصطفى الزكاف

	
الثلاثاء
	
	
	
	الفكر الإسلامي
د. عبد الله الزكي
	فقه الحديث
د. عبد الرحيم العزاوي

	
الأربعاء
	
	
	
	تاريخ الأديان
د. عبد الرحيم العزاوي

	المهارات الحياتية والذاتية
د. رشيد البقالي

	
الخميس
	
	
	
	اللغة الإنجليزية 
د. جواد لحبوش
	اللغة الفرنسية
ذ. زميمو 
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	10:30--- 8:30
	12:30----10:30
	14:30----12:30
	16:30----14:30
	18:30----16:30

	
الإثنين
	
	اللغة الفارسية
د. مصطفى المكتوني
	مقاصد الشريعة
د. محمد الصمدي
	
	

	
الثلاثاء
	
	بحوث ومناظرات
	آيات الأحكام
د. هشامتهتاه

	
	

	
الأربعاء
	

	فقه الدعوة
د. محمد العربي الطلحي

	الاقتصاد الإسلامي
د. عبد المنعم التمسماني
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